pisałem w N. dnia
podpisać wyraźnie imię i nazwisko.
Na kopercie wypisać „deklaracya do kupna drzewa N.“

Deklaracye napisane podług wzoru lub obejmujące jakiegokolwiek zastrzeżenia i warunki, albo nieoparte kwitem na vadium, lub wręczcie podawane po wywołaniu licytacji, będą unieważnione.

Warszawa dnia 9 (21) Maja 1860 r.
Dyrektor Wydziału,
Rzeczywisty Radca Stanu, Gumiński.
(1) Naczelnik Sekcyi K. Janczewski.

Nakładem szycharni nut A. Dzwonkowskiego i Spółki ulica Miodowa Nr. 482 wyszedł:

Zeszyt III.

TAŃCÓW NARODOWYCH POLSKICH

i obejmuje 5 mazurów różnych autorów na fortepian, zebranych przez Andrzeja Kratzera Krakowianina.